
ZARZĄDZENIE   Nr  600/06 
BURMISTRZA  BRUS 

 
z dnia  31 lipca  2006r.  

 
 

w sprawie   sprzedaży działki w Rudzinach 

 

  Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t.Dz.U.z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późń.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku z zakończeniem pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż   działki 
mienia komunalnego nr 543/1 o pow. 2,81 ha w Rudzinach  wynikiem negatywnym – 
przeznaczam przedmiotową nieruchomość do sprzedaży w II przetargu  za ceną ustaloną w I 
przetargu. 
 

 
§ 2 .  

 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Wydziału Inwestycji i Rozwoju 
Gospodarczego . 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
            


